



MERCI D'INDIQUER LES QUANTITÉS SOUHAITÉES ET LE PRIX TOTAL

VENTE DE FROMAGES

Coordonnées de l'acheteur :

Nom :
Prénom :
Adresse :

• (obligatoire) :
@ (obligatoire) :

Nom de l'élève et classe :

Horaire de retrait : à 16h, le vendredi 6 février 2026

Type de fromage	Prix	Pièce de 500g★	Pièce de 1kg★	Prix
COMTE fruité 9/10 mois d'affinage	18.60 €/kg 9.30€ la pièce de 500 g★			
COMTE vieux 14/15 mois d'affinage	20€/kg 10 € la pièce de 500 g★			
MORBIER	17€/kg 8.50 € la pièce de 500 g★			
RACLETTE	17€/kg 8.50€ la pièce de 500 g★			
BLEU DE GEX	18.5 €/kg 9.25 € la pièce de 500 g★			
MONT D'OR	Petit 470g minimum : 11.70 € Moyen 670g minimum : 16 €			
CANCOILLOTTE NATURE	3,80 € le pot de 250g			
CANCOILLOTTE à L'AIL	3,80 € le pot de 250g			
CANCOILLOTTE au VIN JAUNE	4.20 € le pot de 200g			
FONDUE SUISSE	12.50 € le sachet de 400g			
SAUCISSE DE MORTEAU	10 € la pièce de 450g★ (22€ le kg)			
SAUCISSON SEC NATURE	6.50€ la pièce de 180g★			
LARD POITRINE FUMÉE	7€ la pièce de 350g★ (19.70€ le kg)			
JAMBON FUMÉ CUIT	6.80€ les 5 tranches			
ROESTI SUISSE NATURE	5.20€ les 400g			
Assiette charcuteries spéciale raclette/mont d'or (bacon, coppa, rosette) 3/4 personnes : 13€				
MONTANT TOTAL DE LA COMMANDE :				

les pièces sont coupées à la main, le poids peut varier de 50g★